
 

Procedures for secondary school enrolment: Letter 3b (Macedonian) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ОДБИВАЊЕ НА УПИС НА УЧЕНИК ВО НЕЛОКАЛНО УЧИЛИШТЕ  

NOTIFICATION OF AN UNSUCCESSFUL NON-LOCAL PLACEMENT (NO WAITING LIST) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Почитувани родители/старатели, 
 
Ви благодариме што изразивте интерес за упис на вашето дете, чие име и презиме се наведени 
погоре, во Year 7 во ова училиште идната година.  
 
Жалам што морам да ве информирам дека е одбиен вашиот формулар за изразување на интерес за 
упис.  Причините за тоа се наведени погоре. 
 
Ако имате било какви прашања, ве молиме контактирајте го училиштете. Ако ви е потребна помош 
од преведувач, можете да телефонирате во Телефонската преведувачка служба (Telephone 
Interpreter Service) на 131 450 и да побарате преведувач на вашиот јазик.  Преведувачот ќе 
телефонира во училиштето и ќе остане на линија за да ви помогне при разговорот.  За оваа услуга 
нема да ви наплатат. 
 
Со почит, 
 
 
 
 
Директор  
Principal 

Име и презиме на ученикот: 

Телефонски број во училиштето за информации:

Причини за одбивање на молбата  
 


	Text14: Delete and use school letterhead
	Text15: Delete and type date
	Text16: Delete and type parent/carer name and address
	Text17: Delete and type name of student
	Text19: Delete and type reasons for unsuccessful application
	Text20: Delete and type school telephone number for enquiries


